๒.๙    ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่

รัฐบาล ของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น

                            ๒.๑๐  ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้าง ในวงเงิน

ไม่น้อยกว่า ๑,๒๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนแปดหมื่นบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดย

ตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่กรมกิจการสตรีและสถาบันครอบครัว เชื่อถือ

                          ๒.๑๑  ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้

                                   (๑) การกำหนดสัดส่วนในการเข้าร่วมค้าของคู่สัญญา

[...]

ในข้อ  (๑) ให้โดยผู้ยื่นข้อเสนอไม่ต้องแนบบัญชีเอกสารส่วนที่ ๑ ดังกล่าวในรูปแบบ PDF File (Portable ๑.๖

Document Format)

                          ๓.๒    ส่วนที่ ๒ อย่างน้อยต้องมีเอกสารดังต่อไปนี้

                                        (๑) ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นเอกสารผลงานผลงานประเภทเดียวกันกับงานที่

ประกวด

ราคาจ้าง ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๑,๒๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนแปดหมื่นบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่

เป็น

คู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่กรมกิจการสตรีและสถาบันครอบครัว เชื่อถือที่

กำหนดไว้ในข้อ ๓ และข้อ ๖ ของขอบเขตของงานจ้างดำเนินโครงการเพิ่มประสิทธิภาพระบบผู้รับบริการและ

ผู้ประสบปัญหาทางสังคมของกรมกิจการสตรีและสถาบันครอบครัว ประจำปี พ.ศ.